40  
ceaderūt sepe i deserto delin-  
quamus. **C**onitāmur at et  
sequamur sapiē viā: quā nō  
calcauerūt filij gloriācācū  
se et iactancū. **I**nteritū igitur  
norat mors nescit: quia de q  
dixit eā **A**bissus dicit. non  
ē i me: mare dicit nō ē meū.  
**H**ed si quis viā sapiē et disci-  
pline: colere deū atq ei subditū  
esse sapiā ē: abstineat pāo dis-  
cipline est. **Q**uid igitur nobis  
ē cū seculi istius viā: iāqua ē  
teptatio? **I**mmo ipā vita ho-  
minis teptatio ē: et exilioz q  
sermo fabularū habitare in  
luteis domibus: dies et noc-  
tes in lucris ponē et de lucris  
semp cogitare. et sicut mer-  
cenarios diurna mēde que-  
rere: atque ut accidas aūt  
aura quadā pasta cupidita-  
tū. **V**ere sicut accidas: q de  
die i diem viuūt questurū  
punitur suo. **Q**uid ei aliud sit  
sūt homines nullius pōde-  
ris nullius discipline: nisi  
ut videantur sicut accide ad  
mortem nati diurnā strepē-  
tes magis quā loquētes ra-  
tionē qui sub ardore feruē-  
cū cupiditātū se multreat  
tantū sibi noxiō statū qz oc-  
cidant nullū fructū. **F**erētes  
nichil habentes grācie. **H**o-  
rū igitur vie noxie to tor duo  
sūt serpentū: qui vene-  
nato lapsu corporis sese  
trahūt atque i sperā nequi-  
cie sese colligūt. erigē nō q

iunt ad celestia. Ingrediamur  
 aut portas dñi portas iusticie:  
 quas iustus q̄ hieit ingressus cō-  
 fitet̄ dño. Sed hec paucorū ī-  
 gressio. Vñ dñs ait. Quia an-  
 gusta porta ē et arcta viā que  
 ducit ad vitam: et pauci sūt  
 q̄ inueniūt eā. Lata at̄ porta  
 et spaciōsa via quā mlti gradi-  
 ūt̄ ad mortē ducit: et via-  
 tores suos eo ducit. Sit ḡ via  
 nrā angustior: virtus exube-  
 rantior: trames p̄ssior: fides  
 sublimior: cultus artior: vi-  
 gor mētis exūdās. Semita e-  
 recta: q̄a inflexibilia sūt v̄tu-  
 tū vestigia. Vñ salomō. O q̄  
 dereliq̄rūt semitas r̄as. Sit  
 gressus ad supiora: q̄a meli-  
 est ascendē quā descendē. De-  
 niq̄e sicut lectū ē hodie: ve-  
 hys q̄ descendūt ī egiptū nō  
 vtiq̄e trāsire ī egiptū t̄m-  
 nosum ē: sed trāsire mores  
 egiptiorū. trāsire ī eorū p̄fi-  
 diā et tentatē et luxuriē de-  
 formitatē. Qui eo trāsit. des-  
 cendit: q̄ descendit cadit. Decl-  
 nem⁹ itaq̄ egiptū hoīes: et  
 nō deū. Vicijs eī suis etiā  
 ipse rex egiptiorū ī p̄tatem  
 datus. Et cuius cōpacōe moy-  
 ses deus estimat⁹ ē īperās  
 regnis: subiciens sibi po-  
 testates. Vñ ei dñm legi⁹. Sa-  
 nā te ī deū regi phāoni. Vale  
 et nos vt fags q̄i filius dilige

De vera salute et libere  
 et q̄ sint hō gāt